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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2024 for S. Larsen Holding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den       /      2025 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Stig Larsen 
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Til kapitalejerne i S. Larsen Holding ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for S. Larsen Holding ApS for perioden 1. januar - 

31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 

egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 

selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 

erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 

gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 

af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 

at gøre dette. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 

udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 

årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå 

yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 

supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 

med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde 

synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den       /        2025 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet S. Larsen Holding ApS 

c/o Intellis A/S. Ørestads Boulevard 108 

2300  København S 

  
   CVR-nr.: 35 87 32 01 

  Kommune: Frederiksberg 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Stig Larsen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Stig L. Holding AB, Trulsibrunnvägen 4 A, 236 38 Hölviken  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre 

virksomheder. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for S. Larsen Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 

indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 

følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 

resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 

fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 

og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”andre eksterne omkostninger”. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 

kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 

resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden 

har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 

negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 

resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 

faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 

resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden 

har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 

negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 

afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 

ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
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indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 

handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 

grundlag af den senest noterede salgskurs. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 

beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 

sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 

aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 

udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 

skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 

virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 

svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -9.587 -12.500 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -9.587 -12.500 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  5.731.703 -180.000 

   Andre finansielle indtægter  2.170.904 40.363 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  243.384 67.627 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -125.789 -1.140.524 

   Andre finansielle omkostninger  -483 -338.721 
     

 RESULTAT FØR SKAT  8.010.132 -1.563.755 
   

 2 Skat af årets resultat  -348.541 -1 
     

 ÅRETS RESULTAT  7.661.591 -1.563.756      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  2.500.000 0 

   Overført resultat  5.161.591 -1.563.756 
     

 DISPONERET I ALT  7.661.591 -1.563.756      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 

 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  1.704 1 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.704 1 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.704 1 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  6.117.379 3.007.125 

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  467.734 427.806 

   Selskabsskat  2.088 2.072 
     

 Tilgodehavender  6.587.201 3.437.003 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  105 147.773 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  105 147.773 
     

   Likvide beholdninger  510.161 213.273 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.097.467 3.798.049 
     

   

 AKTIVER  7.099.171 3.798.050      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  4.502.373 -659.218 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  2.500.000 0 
     

   EGENKAPITAL  7.052.373 -609.218 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 4.364.333 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 4.364.333 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  27.500 25.000 

 5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  19.298 17.935 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  46.798 42.935 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  46.798 4.407.268 
     

   

 PASSIVER  7.099.171 3.798.050      

   

 6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 9 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  -659.218 904.538 

 Årets resultat  7.661.591 -1.563.756 

 Foreslået udbytte  -2.500.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  4.502.373 -659.218 
     

 Ekstraordinært udbytte  2.500.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  2.500.000 0 
     

   EGENKAPITAL  7.052.373 -609.218 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  348.541 0 

 Regulering af tidligere års skat  0 1 
     

 348.541 1 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  40.000 40.000 
     

 Kostpris 31. december 2024  40.000 40.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -40.000 -40.000 

 Årets resultatandele  -509.488 -550.222 

 Årets af-/nedskrivninger  509.488 550.222 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  -40.000 -40.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  0 0      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
iBridge Consulting ApS, København 100% -4.881.838 -509.488
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 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  920.133 740.133 

 Tilgang i årets løb  20.000 180.000 

 Afgang i årets løb  -310.856 0 
     

 Kostpris 31. december 2024  629.277 920.133 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -920.132 -740.132 

 Årets resultatandele  -494.870 -617.869 

 Kapitalregulering i perioden  496.574 437.869 

 Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele  290.855 0 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  -627.573 -920.132 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.704 1      

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Intellis A/S, København 29% 5.875 249.045
Bizconnect A/S, København 45% -899.396 -1.194.315

 
Finest Cask, København 50% -140.795 -59.303

 
   

   

 5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  

 Stig Larsen  19.298 17.935 
     

 19.298 17.935 
     

   

 6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Værdipapirer  105 0 
     

 105 0 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Værdipapirer  61 74.422 
     

 61 74.422 
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 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse 

eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det 

samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 

tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 
   

 9 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

Stig L. Holding AB Moderselskab 

 
Øvrige nærtstående parter 

iBridge Consulting ApS Dattervirksomhed 

Intellis A/S Dattervirksomhed 

Bizconnect A/S Dattervirksomhed 

Finest Cask ApS Dattervirksomhed 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 

eller minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Stig L. Holding AB 

Trulsibrunnvägen 4 A 

236 38 Hölviken 
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================================================================ 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                                                                                        
 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================================================================ 
  2025-06-11 14:30:09 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                                        
  2025-06-11 14:30:10 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Stig Larsen"                                                                                                                  
  2025-06-11 14:30:10 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen"                                                                                               
  2025-06-11 14:30:31 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stig Larsen" at "stiglarsen@live.com"                                                                                      
  2025-06-11 14:31:13 UTC   Stig Larsen                      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-06-11 14:38:07 UTC   Stig Larsen                      94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-06-11 14:44:41 UTC   Stig Larsen                      94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-06-13 14:31:17 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Stig Larsen" at "stiglarsen@live.com"                                                                             
  2025-06-13 16:47:38 UTC   Stig Larsen                      172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-06-14 12:34:01 UTC   Stig Larsen                      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-06-15 14:32:16 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Stig Larsen" at "stiglarsen@live.com"                                                                             
  2025-06-15 22:17:46 UTC   Stig Larsen                      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-06-16 05:44:59 UTC   Stig Larsen                      81.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-06-16 05:47:09 UTC   Penneo system                    81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                         
  2025-06-16 05:47:47 UTC   Stig Larsen                      81.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-06-16 05:47:49 UTC   Penneo system                    81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                         
  2025-06-16 05:47:54 UTC   Stig Larsen                      81.228.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                                      
  2025-06-16 05:48:22 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"                                                                    
  2025-06-16 05:58:16 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-06-16 05:58:32 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-06-16 05:58:36 UTC   Penneo system                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                         
  2025-06-16 05:59:05 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-06-16 05:59:08 UTC   Penneo system                    172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                         
  2025-06-16 05:59:13 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor  
  2025-06-16 06:01:37 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stig Larsen" at "stiglarsen@live.com"                                                                                      
  2025-06-16 06:06:31 UTC   Stig Larsen                      81.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-06-16 06:07:11 UTC   Penneo system                    81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                         
  2025-06-16 06:07:35 UTC   Stig Larsen                      81.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-06-16 06:07:37 UTC   Penneo system                    81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                         
  2025-06-16 06:07:41 UTC   Penneo system                    81.228.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                      
  2025-06-16 06:07:41 UTC   Stig Larsen                      81.228.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                                      
 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================================================================ 



{"documentKey":"V0S8V-AYGEK-QHNWR-G2S1K-YURGY-D72OD","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-16T05:47:53Z","ip":"81.228.xxx.xxx","signedDataFile":"3fca8d7a999057d4.xml","signerSerial":"479b19d9-35cd-40d9-b807-4af8d1d31744","type":"penneo","signerName":"Stig Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"IBridge Consulting ApS"}],"dataFile":"3fc64d10604a5ae8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6ef70155a390512d050992637db75cb17aaa8f0596d060cf53e3bb8d9a1e7019","key":"UJVQX-ERP2G-X1ST6-OS4JW-DZAWP-7GIX7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0d3618f291eb7a8b8821a5b840fc8c34f8b9bbab29ccbf037d78eb9edd56a839","key":"BDUKM-KQT9F-ABZAJ-U6QC4-MM69Y-0BS9D","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d1e6463daf2122a8e53e84e035a5024b2c192564d715b6006ae1576e544beef3","key":"NIPGD-V3O5L-YW27Z-L28FD-ZMI97-52C5T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9dbf45f09098d26ab1c6da314556671d04993ac229b6528ea66d2310e6b01407","key":"B7MQS-HYHGW-QJIPM-YMAKR-49DYG-LLPGP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7a70303372b868df493283dcca146d3aec61820826a3cac6b34368fd0cdc14c2","key":"V0S8V-AYGEK-QHNWR-G2S1K-YURGY-D72OD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8004a595e2e0b36c15edc4c29d72c5d95589b8c9e781412c9887206655bc1b90","key":"DLPTL-N9F0S-F7GXK-70LOW-YZS46-LG2HP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0e9e01ce994defa371bfffee3c1cd3cfcfb5a7d1d34efb014b471ca3fd9bdb56","key":"MJWQ3-DGGPS-VQ1MB-HK7PT-QLB96-852IV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-16T05:59:13Z","ip":"172.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee37f5de2eb5a8.xml","signerSerial":"5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d","type":"penneo","signerName":"Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":"Revision København"}],"dataFile":"3fd3d0dc10f29cca.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6ef70155a390512d050992637db75cb17aaa8f0596d060cf53e3bb8d9a1e7019","key":"UJVQX-ERP2G-X1ST6-OS4JW-DZAWP-7GIX7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0d3618f291eb7a8b8821a5b840fc8c34f8b9bbab29ccbf037d78eb9edd56a839","key":"BDUKM-KQT9F-ABZAJ-U6QC4-MM69Y-0BS9D","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9dbf45f09098d26ab1c6da314556671d04993ac229b6528ea66d2310e6b01407","key":"B7MQS-HYHGW-QJIPM-YMAKR-49DYG-LLPGP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7a70303372b868df493283dcca146d3aec61820826a3cac6b34368fd0cdc14c2","key":"V0S8V-AYGEK-QHNWR-G2S1K-YURGY-D72OD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8004a595e2e0b36c15edc4c29d72c5d95589b8c9e781412c9887206655bc1b90","key":"DLPTL-N9F0S-F7GXK-70LOW-YZS46-LG2HP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0e9e01ce994defa371bfffee3c1cd3cfcfb5a7d1d34efb014b471ca3fd9bdb56","key":"MJWQ3-DGGPS-VQ1MB-HK7PT-QLB96-852IV","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-16T06:07:41Z","ip":"81.228.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd1a18f6c867964.xml","signerSerial":"479b19d9-35cd-40d9-b807-4af8d1d31744","type":"penneo","signerName":"Stig Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"IBridge Consulting ApS"}],"dataFile":"3fd503c25d82fc46.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"b02aff64391142ad65c7c93c3c8b5c277917895106958a7f1079b937e3861db6","key":"LCF1P-SDB19-VMBPC-LUZ3M-SRRGH-8GBO1","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7a70303372b868df493283dcca146d3aec61820826a3cac6b34368fd0cdc14c2","key":"V0S8V-AYGEK-QHNWR-G2S1K-YURGY-D72OD","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-16T06:07:43+0000




